REPUBLIQUE FRANCE DELF G E
FRANCAISE  — A I
Libré EDUCATION

e INTERNATIONAL DALF

Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202510T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom

033485046412
033485046406
033485046377
033485046411
033485046395
033485046394
033485046379
033485046003

033485046205

Numéro candidat

033471046275
033485045776
033485046414
033485046403
033485046388
033485046413
033485046387
033485046402
033485046410
033485046407
033485046397
033485046380
033485046392
033485046404
033485046399
033485046393
033485043233
033485004483
033485045352

033485046405
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Date de naissanc

03 septembre 2007
23 mars 1977

17 juin 1998

24 mai 1990

01 février 1992

16 septembre 2002
31 juillet 1983

11 octobre 2006

06 aolt 1977

Date de naissanc

29 mai 1998

24 novembre 1990
20 janvier 2007

18 octobre 1992
26 décembre 1967
05 mai 2007

17 juillet 1975

14 aoGt 1998

22 janvier 1994

11 novembre 1994
01 avril 1987

04 aolt 1995

10 octobre 1982
20 février 1992

10 mai 1978

02 octobre 2004
04 décembre 1971
29 mars 1979

22 juin 1978

05 octobre 1998

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableb
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Examen

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Résultat

Résultat

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e
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033485046398

033472157531

033074014241

033485046386

033481064364

042007002252

033485002585

033485046337

033485005237

033485046391

033485046396

033490001581

033485046383

033485046401

033485046382

033482000127

086288012498

033485046381

033485046389

033485046378

082002030842

033485046385

091011623957

033485046408

033481065158

033481062835

033481064588

033485046390

033471048966

033485046384

033471048973

033485046196

033076611111

007812005969

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissanc
e

01 octobre 1989
08 mai 1980

05 février 1993

23 mai 1981

25 novembre 2006
05 décembre 1978
18 juillet 1989

05 avril 1987

25 juin 1992

Date de naissanc
e

21 mai 1990

06 janvier 1998

25 janvier 1996

22 mai 2000

24 février 2003

19 juillet 2002

14 juillet 1983

28 avril 2007

06 septembre 1986
09 décembre 1996
03 janvier 1995

27 mai 1994

02 octobre 1976

28 juin 2005
07 avril 2007

01 janvier 2007
18 octobre 2006
30 janvier 2007
30 mars 2005
12 février 2004
04 mars 1974

12 ao(t 2005

Date de naissanc
e

24 mai 2003
04 décembre 2003

17 octobre 2001

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Examen

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

B2

B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen

C1l
Cl

Cl

Résultat

Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e

Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
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Numéro candidat Nom et prénom

033485045984

033485046286

033485046062

033067211345

033485046409

Numéro candidat Nom et prénom

033485046187

033485046400

Date de naissanc
e

13 juillet 1997
09 ao(t 1994
29 juillet 2004
06 septembre 2000

26 juillet 2007

Date de naissanc

11 juillet 1969

29 avril 2005

Examen

C1
C1
C1
C1

C1

Examen

C2

C2

Résultat

Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e

Non admis-e

/
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