

Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau.
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session : 202510T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046412	[REDACTED]	03 septembre 2007	A2	Admis-e
033485046406	[REDACTED]	23 mars 1977	A2	Admis-e
033485046377	[REDACTED]	17 juin 1998	A2	Admis-e
033485046411	[REDACTED]	24 mai 1990	A2	Admis-e
033485046395	[REDACTED]	01 février 1992	A2	Admis-e
033485046394	[REDACTED]	16 septembre 2002	A2	Admis-e
033485046379	[REDACTED]	31 juillet 1983	A2	Admis-e
033485046003	[REDACTED]	11 octobre 2006	A2	Admis-e
033485046205	[REDACTED]	06 août 1977	A2	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033471046275	[REDACTED]	29 mai 1998	B1	Admis-e
033485045776	[REDACTED]	24 novembre 1990	B1	Admis-e
033485046414	[REDACTED]	20 janvier 2007	B1	Admis-e
033485046403	[REDACTED]	18 octobre 1992	B1	Admis-e
033485046388	[REDACTED]	26 décembre 1967	B1	Non admis-e
033485046413	[REDACTED]	05 mai 2007	B1	Admis-e
033485046387	[REDACTED]	17 juillet 1975	B1	Admis-e
033485046402	[REDACTED]	14 août 1998	B1	Admis-e
033485046410	[REDACTED]	22 janvier 1994	B1	Non admis-e
033485046407	[REDACTED]	11 novembre 1994	B1	Admis-e
033485046397	[REDACTED]	01 avril 1987	B1	Admis-e
033485046380	[REDACTED]	04 août 1995	B1	Admis-e
033485046392	[REDACTED]	10 octobre 1982	B1	Admis-e
033485046404	[REDACTED]	20 février 1992	B1	Admis-e
033485046399	[REDACTED]	10 mai 1978	B1	Admis-e
033485046393	[REDACTED]	02 octobre 2004	B1	Admis-e
033485043233	[REDACTED]	04 décembre 1971	B1	Admis-e
033485004483	[REDACTED]	29 mars 1979	B1	Admis-e
033485045352	[REDACTED]	22 juin 1978	B1	Admis-e
033485046405	[REDACTED]	05 octobre 1998	B1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046398	[REDACTED]	01 octobre 1989	B1	Admis-e
033472157531	[REDACTED]	08 mai 1980	B1	Admis-e
033074014241	[REDACTED]	05 février 1993	B1	Non admis-e
033485046386	[REDACTED]	23 mai 1981	B1	Admis-e
033481064364	[REDACTED]	25 novembre 2006	B1	Admis-e
042007002252	[REDACTED]	05 décembre 1978	B1	Non admis-e
033485002585	[REDACTED]	18 juillet 1989	B1	Admis-e
033485046337	[REDACTED]	05 avril 1987	B1	Admis-e
033485005237	[REDACTED]	25 juin 1992	B1	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046391	[REDACTED]	21 mai 1990	B2	Admis-e
033485046396	[REDACTED]	06 janvier 1998	B2	Non admis-e
033490001581	[REDACTED]	25 janvier 1996	B2	Non admis-e
033485046383	[REDACTED]	22 mai 2000	B2	Admis-e
033485046401	[REDACTED]	24 février 2003	B2	Non admis-e
033485046382	[REDACTED]	19 juillet 2002	B2	Admis-e
033482000127	[REDACTED]	14 juillet 1983	B2	Non admis-e
086288012498	[REDACTED]	28 avril 2007	B2	Admis-e
033485046381	[REDACTED]	06 septembre 1986	B2	Admis-e
033485046389	[REDACTED]	09 décembre 1996	B2	Admis-e
033485046378	[REDACTED]	03 janvier 1995	B2	Admis-e
082002030842	[REDACTED]	27 mai 1994	B2	Non admis-e
033485046385	[REDACTED]	02 octobre 1976	B2	Admis-e
091011623957	[REDACTED]	28 juin 2005	B2	Admis-e
033485046408	[REDACTED]	07 avril 2007	B2	Admis-e
033481065158	[REDACTED]	01 janvier 2007	B2	Non admis-e
033481062835	[REDACTED]	18 octobre 2006	B2	Admis-e
033481064588	[REDACTED]	30 janvier 2007	B2	Admis-e
033485046390	[REDACTED]	30 mars 2005	B2	Admis-e
033471048966	[REDACTED]	12 février 2004	B2	Non admis-e
033485046384	[REDACTED]	04 mars 1974	B2	Admis-e
033471048973	[REDACTED]	12 août 2005	B2	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046196	[REDACTED]	24 mai 2003	C1	Admis-e
033076611111	[REDACTED]	04 décembre 2003	C1	Non admis-e
007812005969	[REDACTED]	17 octobre 2001	C1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485045984	[REDACTED]	13 juillet 1997	C1	Admis-e
033485046286	[REDACTED]	09 août 1994	C1	Non admis-e
033485046062	[REDACTED]	29 juillet 2004	C1	Admis-e
033067211345	[REDACTED]	06 septembre 2000	C1	Admis-e
033485046409	[REDACTED]	26 juillet 2007	C1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033485046187	[REDACTED]	11 juillet 1969	C2	Non admis-e
033485046400	[REDACTED]	29 avril 2005	C2	Non admis-e